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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업연결 대상기업
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당사는 ‘11년 1분기부터 K-IFRS를 조기 도입하였으며, ’12년 3분기 말 현재 연결대상 회사는 아래와 같습니다.

* 연결대상회사 : 총 9개 사



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업2012년 3분기 실적요약(연결)

구 분 3Q2012 2Q2012 QoQ 3Q2011 YoY

영업수익 14,234 13,279 7% 15,476 -8%

매출 13,901 13,050 7% 14,600 -5%

기타수익 332 229 45% 875 -62%

영업이익 2,063 933 121% 2,971 -31%

법인세차감전순이익 1,641 1,307 26% 3,253 -50%

당기순이익 572 820 -30% 2,179 -74%

총포괄손익 880 736 20% 1,931 -54%

지배기업소유지분 624 826 -24% 1,983 -69%

비지배지분 256 (90) 흑자전환 (52) 흑자전환

(단위 : 백만원)
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

실적 추이(연결)

2012년 3분기 실적분석(연결)

▹ 영업수익 :  연결기준 전분기대비 7% 증가 , 연결기준 전년동기대비 8% 감소

▹ 영업이익 : 연결기준 전분기대비 121% 증가 , 연결기준 전년동기대비 31% 감소

▹ 당기순이익 : 연결기준 전분기대비 30% 감소 , 연결기준 전년동기대비 74% 감소
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실적 추이(연결)
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(단위 : 백만원)
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업2012년 3분기 실적요약(별도)

구 분 3Q2012 2Q2012 QoQ 3Q2011 YoY

영업수익 10,021 9,904 1% 10,761 -7%

매출 9,589 9,723 -1% 10,524 -9%

기타수익 432 181 139% 237 82%

영업이익(손실) 258 (123) 흑자전환 (45) 흑자전환

법인세차감전순이익 (10) 29 적자전환 20,954 적자전환

법인세비용 741 190 290% 247 200%

당기순이익(손실) (751) (161) 적자지속 20,707 적자전환

총포괄손익 (630) (164) 적자지속 20,692 적자전환

(단위 : 백만원)
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

실적 추이(별도)

2012년 3분기 실적분석(별도)

▹ 영업수익 :  별도기준 전분기대비 1% 증가 , 별도기준 전년동기대비 7% 감소

▹ 영업이익 : 별도기준 전분기대비 흑자전환 , 별도기준 전년동기대비 흑자전환

▹ 당기순이익 : 별도기준 전분기대비 적자지속 , 별도기준 전년동기대비 적자전환
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실적 추이(별도)

영업수익 영업이익 당기순이익

(단위 : 백만원)
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

게임별 매출 구성

제품별 매출구성(연결)

구 분 3Q2012 2Q2012 3Q2011

총 매출액 13,901 13,050 14,600

뮤 4,468 4,122 4,291

썬 865 926 1,281

R2 1,966 1,863 3,142

아크로드 512 484 1,133

C9 2,902 2,620 1,031

BATTERY 28 12 24

메틴1 126 144 157

메틴2 3,014 2,851 3,543

기타 21 28 0

(단위 : 백만원)

▹ 뮤 45억(전분기대비 8% 증가, 전년동기대비 4% 증가) , 썬 9억(전분기대비 7% 감소, 전년동기대비 32% 감소)

▹ R2 20억(전분기대비 6% 증가, 전년동기대비 37% 감소) , 아크로드 5억(전분기대비 6% 증가, 전년동기대비 55% 감소)

▹ C9 29억(전분기대비 11% 증가, 전년동기대비 181% 증가) , 메틴2 30억(전분기대비 6% 증가, 전년동기대비 15% 감소)
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

지역별 매출 구성

지역별 매출구성(연결)

(단위 : 백만원)

▹ 해외 매출 :  97억 - 전분기대비 17% 증가 ,  전년동기대비 20% 증가

▹ 국내 매출 :  42억 - 전분기대비 12% 감소 ,  전년동기대비 36% 감소

▹ 해외 매출 비중 전분기대비 7%P 증가 ,  전년동기대비 15%P 증가

구 분 3Q2012 2Q2012 3Q2011

총 매출액 13,901 13,050 14,600

국내 4,233 4,821 6,562

해외 9,669 8,229 8,038
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국내매출 해외매출
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고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

(단위: 백만원)

구 분 2012.09.30 2011.12.31

유동자산 60,761 56,984

비유동자산 96,778 99,144

자산총계 157,539 156,128

유동부채 28,387 27,506

비유동부채 17,282 22,612

부채총계 45,670 50,118

자본금 16,552 16,552

자본잉여금 132,864 132,964

기타포괄손익누계액 880 632

기타자본구성요소 (43,724) (44,763)

이익잉여금 5,292 718

비지배지분 6 (94)

자본총계 111,870 106,010

고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(연결)

(단위: 백만원)

구 분 3Q2012 2Q2012 3Q2011

영업수익 14,234 13,279 15,476

매출 13,901 13,050 14,600

기타수익 332 229 875

영업비용 12,171 12,346 12,505

영업이익 2,063 933 2,971

법인세비용차감전순이익 1,641 1,307 3,253

법인세비용 1,069 487 1,074

당기순이익 572 820 2,179

기타포괄손익 309 (84) (248)

총포괄손익 880 736 1,931

지배기업지분 624 826 1,983

비지배기업지분 256 (90) (52)



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업
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요약재무정보(별도)

(단위: 백만원)

구 분 2012.09.30 2011.12.31

유동자산 48,630 43,105

비유동자산 113,634 109,016

자산총계 162,264 152,121

유동부채 27,023 22,304

비유동부채 13,881 19,009

부채총계 40,904 41,313

자본금 16,552 16,552

자본잉여금 132,864 132,964

기타포괄손익누계액 175 110

기타자본구성요소 (43,724) (44,763)

이익잉여금 15,493 5,945

자본총계 121,359 110,808



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업요약재무정보(별도)
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(단위: 백만원)

구 분 3Q2012 2Q2012 3Q2011

영업수익 10,021 9,904 10,761

매출 9,589 9,723 10,524

기타수익 432 181 237

영업비용 9,763 10,027 10,806

영업이익(손실) 258 (123) (45)

금융손익 (269) 311 20,998

관계기업투자손익 0 (160) 0

법인세비용차감전순이익(손실) (10) 29 20,954

법인세비용 741 190 247

당기순이익(손실) (751) (161) 20,707

기타포괄손익 122 (3) (15)

총포괄손익 (630) (164) 20,692



고객에게 사랑 받는 세계적인 게임 컨텐츠 기업

감 사 합 니 다


